PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 мая 2022 года № 328-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска  от 19 мая 2021 года № 299-п

На основании решения Центрального районного суда города Омска  от 22 октября 2021 года по делу № 2а-3633/2021, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Пункт 2 постановления Администрации города Омска  от 19 мая 2021 года № 299-п «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» изложить в следующей редакции:

«2. Установить срок отселения физических и юридических лиц  из многоквартирного дома 95а по улице Степной – до 31 декабря 2022 года,  из многоквартирного дома 7 по переулку Южному в микрорайоне «Береговой» – до 31 декабря 2028 года.».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

 С.Н. Шелест